Po
m
pe
di
 c
al
or
e

singolo accessorio oppure di abbinarlo al supporto (cod. 7 736 700 663) 7 736 701 544 60,00
Copertura
integrale
Da utilizzarsi per la copertura degli attacchi idraulici (in abbinamento con il
cod. 7 736 701 544) o per l'eventuale modulo MM100 posto sotto la caldaia (in
abbinamento a cod. 7 736 701 544 e cod. 7 736 700 663). Realizzata in EPP.
Fissaggio mediante magneti ad alta tenuta.
7 736 700 764 200,00
WHY DN25
quer
Compensatore idraulico orizzontale DN 25 con pressione massima 6 bar,
temperatura massima 110°C e portata massima 2000 l/h. Costruito in acciaio con
isolante colore nero. Pozzetto ad immersione per il sensore di temperatura da 9
mm incluso. Larghezza 290 mm, Altezza circa 200 mm, Profondità 180 mm
8 718 599 384 400,00
FC-CA80 Adattatore partenza verticale Ø80/125 mm; PP bianco; con prese di analisi
combustione. Solo per GC9000i W 7 736 701 429 87,00
FC-CA60 Adattatore verticale Ø 80/125 mm a Ø 60/100 mm; PP bianco; con prese di analisi
combustione; Condens 9000i W 7 738 112 638 76,00
FC-S80-
1000-W Prolunga fumi/aria Ø80 mm; PP rigido bianco - L. 1,0 m 7 738 113 237 49,00
FC-SO80 Terminale aspirazione aria orizzontale C53x, Ø80 mm; PP rigido bianco. Rosoni (2x)
+ tubo Ø80 + griglia filtrante - L. ca. 1.020 mm; predisposto al taglio 7 738 113 243 60,00
FC-SO60
Riduzione monoparete da Ø80 mm a Ø60 mm; PP rigido opaco. Deve essere
utilizzata esclusivamente nei sistemi fumari C53x, per il collegamento del
condotto di scarico verticale, il solo da Ø60 mm, alla curva 87° da Ø80 mm, di
supporto allo stesso, nel tratto inferiore del camino - L. 156 mm
7 738 112 919 44,00
FC-SE60-87 Curva fumi Ø 60 mm, PP; 87° 7 738 112 626 28,00
FC-S60-1000 Prolunga fumi Ø 60 mm, PP; L. 1 m 7 738 112 624 33,00
FC-Set60-C33x
Kit camino verticale C33x, fuori tetto Ø60/100 mm; PP/Met. bianco. Con Adattatore
Ø80/125 a Ø60/100 mm con prese di analisi combustione; Fascetta di sostegno a
parete; Lubrificante; Etichette sistema. L. 1.169 mm. Colore nero. Per GC9000i W
necessario adattatore di partenza specifico
7 738 112 504 174,00
FC-CE60-87 Curva Ø60/100 mm; PP/Met. bianco – 87° 7 738 112 616 60,00
FC-C60-1000 Prolunga Ø60/100 mm; PP/Met.bianco - L. 1,0 m 7 738 112 615 76,00
Per tutti gli altri accessori vedere le sezioni relative (fumisteria, termoregolazione, bollitori, etc.)
Po
m
pe